tentiā p̄plenerūt. nec v̄c̄ialia admiserūt. v̄l si ali-
q̄n̄ admittūt a seruoze caritatis p̄tinus p̄sumū-
tur. celum ip̄m̄ p̄tinuo ap̄it 7 mox illud perpe-
tuo regnatori ingrediunt. Valde autēz ma-
li s̄t q̄ p̄tinuo ī inferni baratrū demergūt. p̄ q̄bus
si de eoz d̄minatione p̄staret. n̄llā suffragia ali-
quatenus essent fienda s̄m̄ q̄d̄ d̄c̄ aug. Si sci-
rem p̄rem meum esse in inferno: non plus orarē
p̄ eo q̄ p̄ dyabolo. Si autem p̄ aliquib̄ dam-
natis d̄ quoz d̄minatōe d̄n̄bitat̄ aliqua suffra-
gia fierent: nihil t̄n̄ eis p̄desset nec q̄stum ad li-
beratōem: vt. s̄. ab ip̄is penis liberentur. nec q̄s-
tum ad mitigatōem. vt. s̄. pena in eis mitigetur
vel diminuat̄. nec q̄stum ad suspensionem. vt. s̄.
ad t̄ps̄ vel ad horā eoz d̄minatōe suspēdat̄.
nec q̄stum ad fortificatōez: vt. s̄. ad tolerādū le-
ui⁹ robozent̄. q̄stum em̄ ad aliq̄d̄ hoz ī inferno
nulla redemptio est. Mediocrit̄ aut̄ boni di-
cunt̄. q̄ cremabilia aliqua. s̄ lignū. fenū. stipulaz
secum ferunt. V̄l qui p̄m̄iaz inuunāz 7 sufficiē-
tem morte p̄occupati cōplē n̄ p̄nt. q̄ nec ad bo-
ni s̄t. q̄n̄ suffragijs egeāt. nec adeo mali quin eis
p̄desse valeāt. suffragia igit̄ facta p̄ his s̄t eoz
exp̄iatōes. Unde isti s̄t illi q̄b̄ ip̄a suffragia so-
lū p̄desse p̄nt. i. h̄m̄oi aut̄ suffragijs faciēdis ec-
clesia p̄suevit duplicem numerū d̄ierū maxie ob-
seruare. s̄. septenariū. tricenariū. 7 ānuersariū. et
rō hoz assignatur ī libro mitrali de officio. Ob-
seruatur septenarius vt anime ad eterne quiet̄
sabbatum perueniant. V̄l vt eis omnia pecca-
ta remittantur que in vita egerunt. que per se-
ptem dies ducitur. V̄l vt remittantur eis pec-
cata que egerant cum corpore quod cōsistit ex
quatuor humoribus. 7 cūz aia in qua sunt tres
vires. Observat̄ tricēnariū q̄ p̄stat ex trib̄ dena-
rijs: vt purget̄ in eis q̄c̄qd̄ in fide trinitatis 7 in
transgressionem decalogi delinquet̄. Observat̄
ānuersarius: vt de annis calamitatis p̄ueiat ad
annos eternitatis. Sicut ānuersariū sanctorū
celebramus ad ip̄soz honores. 7 n̄ram vtilitatē
sic 7 ānuersariū defunctorū ad ip̄soz vtilita-
tem 7 nostram deuotionem. De secundo q̄n̄
tur quare. s̄. eis debent suffragia p̄desse. Scien-
dum q̄ triplici ratōe debent eis prodesse. P̄-
mo ratione v̄nitatis. Sunt enim v̄num corpus
cum illis de ecclesia militante. Et ideo bona sua
debent eis esse communia. Secundo ratione di-
gnitatis. quoniam dum adhuc viuerent merue-
runt vt hec sibi prodesse. Et ideo dignum est
vt qui alios iuuerunt. 7 ipsi ab alijs adiuentur
Tercio rōne necessitatis. quia scilicet s̄t in statu
in quo se iuuare non possunt. De tercio vtz
scilicet equaliter omnib̄ profint. Sciēdūz q̄ si
ip̄sa suffragia in speciali sunt magis profint il-